29 de julho de 2022 Diário Oficial de Santos57

EXTRATO   DE   CONTRATO
CONTRATO Nº 15/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE FERRAMENTA (LICENÇA DE
USO DE SOFTWARE) DE PESQUISA DE COMPARA-
ÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO.
PROCESSO Nº 01/2022.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS e PRO-
MÁXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA.

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, de 26/07/2022 até
25/07/2023.

VALOR TOTAL:   R$ 8.500,00 (oito mil e quinhen-
tos reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Orça-

mentária nº 01.09.10.01.031.0001.2.011.3.3.90.40
.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Co-
municação – Pessoa Jurídica.

Santos, 27de julho de 2022.
CAMILA PRADO SOARES

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS
VITOR JOÃO DE FREITAS COSTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 1227/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

A Câmara Municipal de Santos torna público
que está aberto o Pregão Eletrônico nº 25/2022,
Processo nº 1227/2021, tipo menor preço, cujo ob-
jeto é a contratação de empresa para prestação
de serviços técnicos continuados especializados
em revisão,  manutenção preventiva e corretiva
dos extintores, mangueiras e alarme de proteção
contra incêndio da Câmara Municipal de Santos,
conforme especificações técnicas constantes do
Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no
dia 11/08/2022 às 09h e a disputa de lances ocor-
rerá em 11/08/2022 às 10h. O Edital na íntegra
encontra-se à disposição dos interessados a par-
tir do dia 29/07/2022 nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br.
Para qualquer esclarecimento, entrar em contato
pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 28 de julho de 2022.

VITOR JOÃO DE FREITAS COSTA
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

ROSE.BRAGA
Realce